8.6 -  A LICITANTE será inteiramente responsabilizada pelas informações prestadas em sua 
proposta. 

8.7 -  As propostas não poderão conter emendas, rasuras ou entrelinhas. 

27

9 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 - O custo estimado total da contratação para um período de 30 meses é na ordem de R$ 
77.618,30 (setenta e sete mil, seiscentos e dezoito reais e trinta centavos). 

10 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 - As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados na Proposta Orçamentária 2024, conforme Proc. SEI N° 0011821-
47.2023.6.18.8000, doc.